H E I N R I C H  K I P P  W E R K
Technique de serrage |  Éléments normalisés |  Éléments de manœuvre
FERMETURES À DÉCLIC
2
33
Reg. Nr. 002081 QM
3
TABLE DES MATIÈRES

2) Cadre
3) Poignée
4) Équerre de montage
5) Hauteur du support de montage (voir tableau H7)
6) Découpe de montage
Fermetures à déclic en plastique avec poignée
escamotable
9
K1651
Fermetures à déclic en plastique avec poignée
escamotable
KIPP Fermetures à déclic en plastique avec poignée escamotable
 Référence Référence Couleur Couleur A B B1 B2 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5
 Forme A Forme B du corps de base de composant
 verrouillable non verrouillable
 K1651.2102356000 K1651.2002356000 noir noir 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356000 K1651.2007356000 noir noir 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356000 K1651.2012356000 noir noir 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356000 K1651.2017356000 noir noir 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356022 K1651.2002356022 blanc blanc 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356022 K1651.2007356022 blanc blanc 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356022 K1651.2012356022 blanc blanc 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356022 K1651.2017356022 blanc blanc 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356033 K1651.2002356033 beige beige 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356033 K1651.2007356033 beige beige 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356033 K1651.2012356033 beige beige 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356033 K1651.2017356033 beige beige 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356001 K1651.2002356001 noir chromé 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356001 K1651.2007356001 noir chromé 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356001 K1651.2012356001 noir chromé 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356001 K1651.2017356001 noir chromé 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 Référence Référence Couleur H6 H7 L L1 L2 L3 Charge max.  Plage de  S=épaisseur  Vis
 Forme A Forme B de composant        en N température de battant
 verrouillable non verrouillable          en °C en mm
 K1651.2102356000 K1651.2002356000 noir 39,2 14 42,9 3,8 12,7 7,2 270 -30 à 60 2-7 M5X16

Indication de dessin :
1) Cadre
2) Vantail
3) Découpe de montage
4) Sens d‘actionnement
5) Fermeture
6) Ressort
Fermetures à déclic en plastique avec poignée
encliquetable
11
K1652
KIPP Fermetures à déclic en plastique avec poignée encliquetable
 Référence Forme B B1 H H1=zone de  H2 H3 H4 L L1 L2 L3 L4 R Charge max.  Plage de  S=épaisseur
       retenue totale          en N température de battant
                  en °C en mm
 K1652.211060 A 6 4,4 11,6 2,2 1,3 6,1 4,57 15,9 12,75 5 8,33 4,8 max. 0,1 25 -40 à 60 0,6
 K1652.215090 B 9,5 7,8 15,5 2,65 2,1 9,1 8,2 22,5 19,05 6,3 12,7 6,4 max. 0,1 90 -40 à 60 0,8
 K1652.222160 C 16,5 14 23,1 4,5 2,6 13,6 14,3 36 30 10,3 22,2 9,5 max. 0,1 130 -40 à 60 1
Fermetures à déclic en plastique avec poignée
encliquetable
12
D

3) Vantail
4) Cadre
5) Écrous de montage
6) Corps
7) Équerre de montage
8) Pour tenons de guidage (en option)
9) Support anti-retournement (en option)
10) Découpe de montage
Fermetures à déclic en plastique avec bouton
13
Mode d'emploi :
K1653
KIPP Fermetures à déclic en plastique avec bouton
 Référence Couleur A B B1 B2 B3 B4 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6
  du corps de base
 K1653.247400 noir 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247401 chromé 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247402 blanc 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247403 beige 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 Référence L L1 L2 L3 L4 Charge max.  Plage de  S=épaisseur
        en N température de battant
         en °C en mm
 K1653.247400 37,55 26,5 7,2 15 18,5 310 -30 à 60 1,2-19

6) Corps
7) Équerre de montage
8) Pour tenons de guidage (en option)
9) Support anti-retournement (en option)
10) Découpe de montage
Fermetures à déclic en plastique avec bouton
rotatif
15
Mode d'emploi :
K1654
Fermetures à déclic en plastique avec bouton
rotatif
KIPP Fermetures à déclic en plastique avec bouton rotatif
 Référence Couleur A B B1 B2 B3 B4 B5 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
  du corps de base
 K1654.247400 noir 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247401 chromé 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247402 blanc 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247403 beige 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 Référence L L1 L2 L3 L4 T T1 Charge max.  Plage de  S=épaisseur
          en N température de battant
           en °C en mm
 K1654.247400 39,87 34,42 7,2 15 18,5 13 3 310 -30 à 60 1,2-19